
UCHWAŁA Nr   XLVII/ 248 / 2018 
Rady Gminy Sadowne 

z dnia  28 czerwca 2018 roku 
 

w sprawie zmian w Uchwale bud żetowej gminy na 2018 rok. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. , poz. 994 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 
236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077z późn. zm. ) Rada Gminy Sadowne uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 
Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2018 rok zgodnie z  
załącznikami nr 1,2,3,4. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  27 883 973,62 zł. (zmiana o 318 324,24 zł)   
z tego:  
                              a) bieżące w kwocie   24 135 838,79 zł. (zmiana o 126 212,00 zł.) 

b) majątkowe w kwocie  3 748 134,83 zł. (zmiana o 192 112,24 zł.) 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi  31 701 698,53 zł. (zmiana o 318 324,24zł.) 
 z tego:  
                              a) bieżące w kwocie 22 818 475,91 zł.    ( zmiana o 53 000,00 zł) 

b) majątkowe w kwocie 8 883 222,62 zł.(zmiana o 265 324,24 zł.) 

3. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 4  do niniejszej 
uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e              

do uchwały Nr  XLVII / 248 / 2018 Rady Gminy Sadown e  z dnia   28 .06.2018 
roku w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  U chwale bud żetowej   
gminy Sadowne na 2018 rok 

DOCHODY:  

W dziale 010 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 45 000,00 zł. przesunięcie do 
dróg dotacji FOGR oraz zwiększenie planu dochodów z wpłat mieszkańców na 
kanalizację.                                                                                                                  
W dziale 600 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 138 000,00 zł. z tytułu 
przesunięcia dotacji FOGR oraz wpływów z różnych dochodów.                                
W dziale 700 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 100,00 zł. – koszty 
egzekucyjne.                                                                                                                
W dziale 750  – przesunięcia między paragrafami o tę samą kwotę.                           
W dziale 754  -  zwiększenie planu dochodów o dotację celową – 23 742,00 zł. na 
remont w strażach.                                                                                                       
W dziale 756  – zwiększenie planu dochodów o kwotę 27 100,00 zł.z tytułu różnych 
podatków.                                                                                                                     
W dziale 801  – zwiększenie planu dochodów o kwotyę 100 050,00 zł. z tytułu dotacji 
na boisko i różnych rozliczeń.                                                                                      
W dziale 900 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 14 832,24 zł. dotacja na 
azbest i zmniejszenie dotacji unijnej.                                                                           
W dziale 921 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 23 500,00 z tytułu dotacji na 
MIAS oraz wpływy z usług.                                                                                          
W dziale 926  – zwiększenie planu dochodów o kwotę 36 000,00 zł. – dotacja na 
OSA oraz wpływy z różnych dochodów. 

 

WYDATKI:   
 
W dziale 600 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 46 074,24 zł. z tytułu wydatków  
inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem inwestycyjnym oraz na zakup materiałów. 
W dziale 700  – zwiększenie planu wydatków o kwotę 162 750,00 zł. na budowę 
targowiska gminnego – przesunięcie inwestycji na ten rok. 
W dziale 710  – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 15 000,00 zł. na miejsca 
pamięci. 
W dziale 754  - zwiększenie planu wydatków o kwotę 48 000,00 zł.  na wydatki 
bieżące z racji dotacji z Urzędu Marszałkowskiego oraz służb ponadnormatywnych 
dla Policji i przeglądu sprzętu dla PSP. 
W dziale 801  – zwiększenie planu wydatków na modernizację boiska szkolnego o 
kwotę 44 000,00 zł.  
W dziale 900  – przesunięcia między paragrafami o tę samą kwotę. 
W dziale 921  – zmniejszenie planu wydatków o 10 000,00 zł. przesunięcia w 
Funduszu Sołeckim. 
W dziale 926  – zwiększenie planu wydatków o kwotę 42 500,00 zł. z tytułu dokładki 
50 % do dotacji na otwarte strefy aktywności.  
 
 



                                                    Załącznik nr 1                                                                                                                                                                                                                               
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                        Sadowne nr XLVII / 248 /2018                                                    
z dnia  28 czerwca 2018 r. 

                                               Dochody bud żetu gminy na 2018 r. – zmiana 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 14 000,00 0,00 38 000,00 52 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 000,00 0,00 38 000,00 43 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 38 000,00 43 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 155 080,60 0,00 100,00 155 180,60 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112 580,60 0,00 100,00 112 680,60 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 50,00 0,00 100,00 150,00 

750   Administracja publiczna 136 784,00 -30 000,00 30 000,00 136 784,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 700,00 -30 000,00 30 000,00 85 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 84 000,00 -30 000,00 0,00 54 000,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 0,00 23 742,00 28 742,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00 23 742,00 28 742,00 



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 23 742,00 23 742,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 618 424,00 0,00 27 100,00 4 645 524,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 600,00 0,00 12 000,00 18 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 6 500,00 0,00 10 000,00 16 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 0,00 2 000,00 2 100,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 182 698,00 0,00 15 000,00 1 197 698,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

136 150,00 0,00 100,00 136 250,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 0,00 100,00 100,00 

801   Oświata i wychowanie 273 510,00 0,00 50,00 273 560,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 500,00 0,00 50,00 5 550,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 50,00 50,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 411 000,00 0,00 18 720,00 429 720,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 



 90002  Gospodarka odpadami 402 900,00 0,00 18 720,00 421 620,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 18 720,00 18 720,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 0,00 3 500,00 6 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500,00 0,00 3 500,00 6 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 0,00 3 500,00 4 000,00 

926   Kultura fizyczna 12 000,00 0,00 15 000,00 27 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 12 000,00 0,00 15 000,00 27 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 15 000,00 25 000,00 

bieżące razem:  24 009 626,79 -30 000,00 156 212,00 24 135 838,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 866 054,00 -100 000,00 55 000,00 1 821 054,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 616 054,00 0,00 0,00 1 616 054,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 716 054,00 0,00 55 000,00 1 771 054,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 616 054,00 0,00 0,00 1 616 054,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

100 000,00 0,00 55 000,00 155 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6610 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 



600   Transport i łączność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 640 021,59 -3 887,76 0,00 636 133,83 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

440 021,59 -3 887,76 0,00 436 133,83 

 90002  Gospodarka odpadami 440 021,59 -3 887,76 0,00 436 133,83 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

440 021,59 -3 887,76 0,00 436 133,83 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

440 021,59 -3 887,76 0,00 436 133,83 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 

majątkowe  razem:  3 556 022,59 -103 887,76 296 000,00 3 748 134,83 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 056 022,59 -3 887,76 0,00 3 052 134,83 

Ogółem: 27 565 649,38 -133 887,76 452 212,00 27 883 973,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

3 056 022,59 -3 887,76 0,00 3 052 134,83 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                       
                                           Załącznik nr 2                                                                                                                                                                                                                    

do uchwały Rady Gminy  
                                                                                                                                                                                                        Sadowne nr XLVII / 248 /2018                                                                                                                                                                                                   

z dnia  28 czerwca 2018 r. 

                                               Wydatki bud żetu gminy na 2018 r. – zmiana 
 
 Z tego 

  

 z tego: 

 
z tego: 

 
w tym: 

 
z tego: 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 2 542 147,79 449 115,00 449 115,00 500,00 448 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 032,79 2 093 032,79 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 46 074,24 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 074,24 36 074,24 0,00 0,00 0,00 

 

600  Transport i łączność 

po zmianach 2 588 222,03 459 115,00 459 115,00 500,00 458 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 129 107,03 2 129 107,03 0,00 0,00 0,00 

 przed 2 281 663,00 440 115,00 440 115,00 500,00 439 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 841 548,00 1 841 548,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 46 074,24 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 074,24 36 074,24 0,00 0,00 0,00 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 2 327 737,24 450 115,00 450 115,00 500,00 449 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 877 622,24 1 877 622,24 0,00 0,00 0,00 

 przed 34 615,00 34 615,00 34 615,00 0,00 34 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 44 615,00 44 615,00 44 615,00 0,00 44 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 1 841 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 841 548,00 1 841 548,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 36 074,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 074,24 36 074,24 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 877 622,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 877 622,24 1 877 622,24 0,00 0,00 0,00 

 przed 2 583 353,00 238 700,00 238 700,00 2 600,00 236 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 344 653,00 2 344 653,00 2 344 653,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 162 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 750,00 162 750,00 162 750,00 0,00 0,00 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 2 746 103,00 238 700,00 238 700,00 2 600,00 236 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 507 403,00 2 507 403,00 2 507 403,00 0,00 0,00 

 przed 2 402 653,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 344 653,00 2 344 653,00 2 344 653,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 162 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 750,00 162 750,00 162 750,00 0,00 0,00 

 

 70095 Pozostała działalność 

po zmianach 2 565 403,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 507 403,00 2 507 403,00 2 507 403,00 0,00 0,00 

 przed 1 344 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 706,00 1 344 706,00 1 344 706,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 162 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 750,00 162 750,00 162 750,00 0,00 0,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 507 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 507 456,00 1 507 456,00 1 507 456,00 0,00 0,00 

 przed 150 000,00 30 000,00 30 000,00 3 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
710  Działalność usługowa 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 



 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 135 000,00 30 000,00 30 000,00 3 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 22 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 71035 Cmentarze 

po zmianach 7 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 279 949,21 274 949,21 244 649,21 71 544,00 173 105,21 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -21 000,00 -16 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 327 949,21 327 949,21 307 649,21 71 544,00 236 105,21 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej 
Straży Pożarnej 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 274 949,21 274 949,21 244 649,21 71 544,00 173 105,21 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 319 949,21 319 949,21 299 649,21 71 544,00 228 105,21 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4190 Nagrody konkursowe 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 przed 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 64 515,21 64 515,21 64 515,21 0,00 64 515,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 84 515,21 84 515,21 84 515,21 0,00 84 515,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 7 668 851,00 7 318 851,00 6 355 497,00 5 073 297,08 1 282 199,92 690 744,00 272 610,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 7 712 851,00 7 318 851,00 6 355 497,00 5 073 297,08 1 282 199,92 690 744,00 272 610,00 0,00 0,00 0,00 394 000,00 394 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 przed 3 894 335,00 3 564 335,00 2 886 471,00 2 454 786,00 431 685,00 559 910,00 117 954,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 3 938 335,00 3 564 335,00 2 886 471,00 2 454 786,00 431 685,00 559 910,00 117 954,00 0,00 0,00 0,00 374 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 1 682 759,08 874 042,49 754 042,49 44 390,00 709 652,49 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 716,59 808 716,59 693 716,59 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 887,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 887,76 -3 887,76 -3 887,76 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 887,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 887,76 3 887,76 3 887,76 0,00 0,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 1 682 759,08 874 042,49 754 042,49 44 390,00 709 652,49 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 716,59 808 716,59 693 716,59 0,00 0,00 

 przed 1 132 792,25 459 075,66 459 075,66 44 390,00 414 685,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 716,59 673 716,59 673 716,59 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 887,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 887,76 -3 887,76 -3 887,76 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 887,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 887,76 3 887,76 3 887,76 0,00 0,00 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

po zmianach 1 132 792,25 459 075,66 459 075,66 44 390,00 414 685,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 716,59 673 716,59 673 716,59 0,00 0,00 

 przed 440 021,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 021,59 440 021,59 440 021,59 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 887,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 887,76 -3 887,76 -3 887,76 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 436 133,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 133,83 436 133,83 436 133,83 0,00 0,00 

 przed 233 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 695,00 233 695,00 233 695,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 887,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 887,76 3 887,76 3 887,76 0,00 0,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 237 582,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 582,76 237 582,76 237 582,76 0,00 0,00 

 przed 977 700,00 927 500,00 242 500,00 1 000,00 241 500,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 200,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 967 700,00 917 500,00 232 500,00 1 000,00 231 500,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 200,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 633 700,00 583 500,00 233 500,00 0,00 233 500,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 200,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

po zmianach 623 700,00 573 500,00 223 500,00 0,00 223 500,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 200,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 331 448,00 289 448,00 198 848,00 90 976,00 107 872,00 80 000,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

926  Kultura fizyczna 

po zmianach 373 948,00 289 448,00 198 848,00 90 976,00 107 872,00 80 000,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 84 500,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 331 448,00 289 448,00 198 848,00 90 976,00 107 872,00 80 000,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92695 Pozostała działalność 

po zmianach 373 948,00 289 448,00 198 848,00 90 976,00 107 872,00 80 000,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 84 500,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 500,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 31 383 374,29 22 765 475,91 12 747 366,91 8 191 511,71 4 555 855,20 1 575 744,00 8 222 365,00 0,00 0,00 220 000,00 8 617 898,38 8 617 898,38 5 752 665,59 0,00 0,00 

 zmniejszenie -49 887,76 -26 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -23 887,76 -23 887,76 -3 887,76 0,00 0,00 

 zwiększenie 368 212,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 212,00 289 212,00 166 637,76 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

po zmianach 31 701 698,53 22 818 475,91 12 810 366,91 8 191 511,71 4 618 855,20 1 575 744,00 8 212 365,00 0,00 0,00 220 000,00 8 883 222,62 8 883 222,62 5 915 415,59 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                            Załącznik nr 3                                                                                                                      
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                                                    Sadowne nr XLVII/ 248 /2018                                                                                                                                                                   
z dnia  28 czerwca 2018 r                             
                                                                                                                                                                                                                              

          Wydatki na zadania inwestycyjne w 2018 roku  - zmia na 
 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i ł ączność 2 093 032,79 36 074,24 2 129 107,03 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 841 548,00 36 074,24 1 877 622,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 841 548,00 36 074,24 1 877 622,24 

   Budowa chodników w miejscowości Sadowne 50 000,00 36 074,24 86 074,24 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 344 653,00 162 750,00 2 507 403,00 

 70095  Pozostała działalność 2 344 653,00 162 750,00 2 507 403,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 344 706,00 162 750,00 1 507 456,00 

   Budowa targowiska gminnego 1 344 706,00 162 750,00 1 507 456,00 
710   Działalno ść usługowa 120 000,00 - 15 000,00 105 000,00 

 71035  Cmentarze 20 000,00 - 15 000,00 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 15 000,00 5 000,00 

   Miejsca pamięci (pomniki) 20 000,00 - 15 000,00 5 000,00 

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

5 000,00 - 5 000,00 0,00 

   Zakup samochodu dla Policji 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 350 000,00 44 000,00 394 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 330 000,00 44 000,00 374 000,00 



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 44 000,00 374 000,00 

   Remont boiska szkolnego w Sadownem 330 000,00 44 000,00 374 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 808 716,59 0,00 808 716,59 

 90002  Gospodarka odpadami 673 716,59 0,00 673 716,59 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 021,59 - 3 887,76 436 133,83 

   Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 440 021,59 - 3 887,76 436 133,83 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 695,00 3 887,76 237 582,76 

   Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 233 695,00 3 887,76 237 582,76 
926   Kultura fizyczna 42 000,00 42 500,00 84 500,00

 

 92695  Pozostała działalność 42 000,00 42 500,00 84 500,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 42 500,00 84 500,00
 

   Budowa siłowni zewnętrznej i strefy relaksu w miejscowości Sadowne 
, Ocięte i Wilczogęby-OSA 2018 

42 000,00 42 500,00 84 500,00
 

 
 

Razem 8 617 898,38 265 324,24 8 883 222,62
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 4 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XLVII/ 248 /2018 
 z dnia 28 czerwca 2018 r.  

 
Plan  wydatków na przedsi ęwzięcia realizowane  w ramach Funduszu 

sołeckiego w roku 2018 
 

Dział  Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania  przedsięwzięcia Kwota  /zł/ 
 

   1      2           3                    4         5 

921 92109 Bojewo Wykonanie elewacji na 
budynku świetlicy wiejskiej 
/materiały i robocizna/ 

13075,72 

801 
 
 
801 
 
 
 
 
921 

80101 
 
 
80101 
 
 
 
 
92109 
 

Grabiny Zakup i montaż monitoringu 
na zewnątrz szkoły w 
Grabinach 
Prace końcowe na terenie 
szkolnym za przystankiem 
autobusowym zakup 
materiałów na budowę altany i 
ławeczek 
Odbudowa świetlicy w 
Zarzetce po pożarze /zakup 
materiałów budowlanych/ 
wspólna inwestycja z 
sołectwem Zarzetka 

6000,00 
 
 
 

5343,35 
 
 
 
 

2000,00 

801 80101 
 

Kołodziąż Ułożenie kostki przed 
budynkiem Szkoły w 
Kołodziążu  

14719,74 

600 
 

60016 
 

Kołodziąż Rybie Modernizacja drogi gminnej i 
budowa poboczy 

12769,86 

921 92109 Krupińskie Zakup i położenie kostki 
betonowej przed świetlicą 

10475,87 

921 
 

92109 
 

Kocielnik Docieplenie i wykonanie 
elewacji na świetlicy wiejskiej   

12119,89 
 

700 
 
600 
 
921 

795 
 
60016 
 
92109 

Morzyczyn 
Włościański 

Zakup gabloty na ogłoszenia 
dla sołectwa 
Zakup żwiru i utwardzenie 
dróg 
Zakup stolików, krzeseł i 
innych elementów 
wyposażenia świetlicy 

1500,00 
 

3000,00 
 

10219,74 

600 
 
921 
921 
921 

60016 
 
92109 
92109 
92109 

Morzyczyn Włóki Zakup żwiru na remont dróg 
 
Docieplenie budynku świetlicy                                
Renowacja sufitu 
Zakup naczyń zastawy 
stołowej  

3500,00 
 

6937,26 
4000,00 
2500,00 

921 92109 Ocięte 
Przed zmian ą  

Przystosowanie budynku 
świetlicy na kuchnie oraz 
łazienk ę celem zapewnienia 
zaplecza kuchenno-
sanitarnego 

 
20 607,64 

921 
 
600 

92109 
 
60016 

Ocięte 
Po zmianie 

Zakup krzeseł i docieplenie 
stropu w świetlicy wiejskiej 
Zakup piasku na 
utwardzenie dróg gminnych 
w sołectwie Oci ęte 

10 607,64 
 

10 000,00 

600 60016 Orzełek Projekt drogi asfaltowej  5000,00 



 
600 
 
801 
801 
 
600 
 
900 

 
60016 
 
80101 
80101 
 
60016 
 
90015 

 
Budowa przepustu 
Utworzenie siłowni 
zewnętrznej przy Szkole w 
Orzełku 
Zakup kosiarki dla Szkoły w 
Orzełku 
Zakup żwiru z wbudowaniem 
Dołożenie 1 lampy 
oświetleniowej koło 
przystanku 

 
2000,00 
4000,00 

 
1500,00 

 
3500,00 
860,80 

 

900 
 
 
600 
921 

90015 
 
 
60016 
92109 

Płatkownica Dokończenie budowy 
oświetlenia drogi gminnej o 
numerze 1052 
Dowóz żwiru z wbudowaniem 
Remont świetlicy wiejskiej 

5000,00 
 
 

8166,66 
4000,00 

921 
 
600 

92109 
 
60016 

Rażny Zakup stołu tenisowego  
 
Uzupełnienie ubytków w 
drodze asfaltowej w sołectwie 
Rażny 

819,97 
 
 

10000,00 

921 
 
900 
 
 
600 
 

92109 
 
90015 
 
 
60016 

Sadoleś Remont świetlicy wiejskiej   
 
Przedłużenie linii 
oświetleniowej na odcinku 
drogi gminnej 
Odkrzaczanie i zakup żwiru na 
drogę gminną Sadoles 
/Choina/ 

7422,41 
 

6000,00 
 
 

6000,00 

600 
 
 
921 

60016 
 
 
92109 

Sadowne Budowa chodnika na ul. Armii 
Krajowej 
Remont świetlicy położenie 
tynków ,wymiana instalacji 
,wyłożenie ścian płytkami i 
wylanie posadzki 

30000,00 
 
 

8233,10 

754 
 
 
921 
 
 
921 
 

75412 
 
 
92109 
 
 
92109 

Sokółka 
 
 

Zakup ubrań do udziału w 
akcjach ratunkowych dla OSP 
Sokółka  
Uporządkowanie i wyrównanie 
terenu naprzeciwko świetlicy 
wiejskiej   
Wyposażenie i remont 
świetlicy wiejskiej 

6000,00 
 
 
 

1500,00 
 

15822,19 

921 
 

92109 
 

Sojkówek Rozbudowa sanitariatów przy 
świetlicy wiejskiej 

 
15446,17 

921 
 
 
 
600 

92109 
 
 
 
60016 

Szynkarzyzna Remont i wyposażenie 
świetlicy wiejskiej /zakup 
klimatyzatorów i wyposażenia 
kuchennego/ 
Remont dróg żwirowych 

 
17725,31 

 
 

2500,00 
921 92109 Wilczogęby Położenie kostki brukowej 

przed świetlicą  
 

12540,46 
600 
 
921 

60016 
 
92109 

Zalesie 
 

Naprawa dróg żwirowych  
 
Odbudowa remizo-świetlicy –
zakup materiałów 
budowlanych 

3000,00 
 

12178,54 

921 92109 
 

Zarzetka Odbudowa świetlicy w 
Zarzetce po pożarze /zakup 

15216,77 



materiałów 
budowlanych/wspólna 
inwestycja z sołectwem 
Grabiny 

754 
 
 
754 
 
921 
 
921 
 
921 

75412 
 
 
75412 
 
92109 
 
92109 
 
92195 

Zieleniec 
 
 
 
 

Zakup sprzętu dla OSP 
Zieleniec-System 
selektywnego powiadamiana 
Zakup ubrań bojowych typu 
NOMEX szt. 4 
Zakup namiotów imprezowych 
Zakup naczyń ,obrusów i 
kuchenki mikrofalowej do 
świetlicy 
Organizacja zabawy 
choinkowej dla dzieci 
wynajęcie animatora  

7500,00 
 
 

6400,00 
 

2500,00 
 

3237,04 
 
 

1200,00 

600 
 
600 

60016 
 
60016 

Kolonia Złotki Zbieranie poboczy drogi 
gminnej 
Dowóz żwiru wraz z 
wbudowaniem 

3000,00 
 

8699,33 

921 
 
 
 
921 
754 
 
 
600 

92109 
 
 
 
92109 
75412 
 
 
60016 

Złotki Założenie w świetlicy 
urządzeń grzewczo-
chłodzących koszt  zakup 
montaż i konserwacja roczna 
Zakup kosiarki spalinowej 
Zakup jednej pary butów 
strażackich używanych do 
akcji dla OSP Sokółka  
Zakup żwiru na drogę gminną 

13600,00 
 
 
 

1500,00 
 

500,000 
 

2828,35 
       Razem: 384166,17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


